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東部総合事務所 県土整備局

全 葉中の内図 号

平成 年度施行 鳥 取 県

標 準 断 面 図

鳥取市気高町浜村地内

県 道 郡 家 鹿 野 気 高 線

図 名

位 置

路 線 名

As

CO

As
CO

ロックネット

NO.54付近

2.76% 2.00%2.76%

1:
1.
0

10000

7500

3000750

2500

7503000

1500

1:
1.
0

1500

1500

1:
1.
0

歩車道境界ブロック

植生基材吹付

法面保護工

BD1

小段排水工

プレキャスト落としふた式U型側溝

（1種）PU4

嵩上げ水路

16.34


